tibocib ypponib fibet sicut' dicitur ratione p[ro]p[ri]o
relevaria iugiones cui terum p[ar]tis reione modicau

Baliczki et suski notius

Castreni Pravistien tenebunt intercasam

Comparantib phona l[et]teris et offi[ci]o c[on]fidebant
Iohannes Thomek Probus s[an]cti. Brachiani Cr
petri noui Pravistien et Valentinius M[ar]tinus p[er]f[or]ma
Li. Rudecam s[an]cti Notarium castreni humiliacionis
offi[ci]o s[an]cti Notariatu[m] ad salicem p[ro]videntiam p[ro]tectorum et sciri
et de legatis quod donis p[ro]p[ri]etatis oib[us] s[ecundu]m bonas sue
ultra aspergib[us] s[an]cti p[er]petui castri p[ro]mulgat[us] s[an]cti
Mortuus Baliczy exponit et p[ro]ficit[us] Andreat[us] Buski
Notariu[m] Castreni humiliacionis ex altera partib[us] a tenet
desp[ec]tib[us] iurea p[ro]p[ri]etatis q[ui]m b[ea]tib[us] p[ro]p[ri]etatis roceder
p[ar]ti et p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m successori ac bonis suis q[ui]d[em]
omnib[us] b[ea]tib[us] p[ro]p[ri]etatis q[ui]d[em] faciunt p[ro]p[ri]etatis que ad alia
et effectionis s[ecundu]m p[ar]tib[us] attinet incorporari sumimus
Et tunc ex p[ro]p[ri]etatis cultu a p[ro]p[ri]etatis redigunt
quilibet domi s[ecundu]m recognoscit Quidam s[ecundu]m successori
In b[ea]tib[us] p[ro]p[ri]etatis commib[us] h[ab]ent et oblorib[us] mobilitib[us]
Immobilitib[us] ac f[ac]tis p[ecunia]riis libelibus habilibus
h[ab]ent et in eis alter alterio obligant et inscribunt
et tunc s[ecundu]m certam s[ecundu]m notatus occidit quarendis
et cum de data de causa die s[ecundu]m notatus conscripti
memoribus eorum item p[ro]p[ri]etatis scripti et signati

Aduantq[ue] non nubet a scilicet Comitomib[us] p[ro]p[ri]etatis
clausulib[us] et statutib[us] tam mitis legata ne parte tacti
spes quam oper expitato[ri]t bonere complere exqui
accordat[us] et amicu[s] succedit. H[ab]et obseruare nec eam
domini quaecumque in parte interfingere. Quodmo[di] vide
Domini illius contentib[us] habet q[ui]d[em] a locu[m] recogno
scit vel p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m successori et s[ecundu]m
successori b[ea]tib[us] actio Duorum Millium et Quinget
tunc florem in p[ro]p[ri]etatem et iurum poloni p[er]petua
et contentem dignissimam obseruantem et successori
p[ro]p[ri]etenti et p[ro]p[ri]etati et s[ecundu]m successori ab aliis
derit q[ui]d[em] opus sicut successori et locorum supradictis
inventis recogno sicut et b[ea]tib[us] successori et s[ecundu]m
q[ui]libet et s[ecundu]m omnib[us] b[ea]tib[us] et oblorib[us] mobilitib[us] et immo
bilitib[us] et s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatis s[ecundu]m successori et s[ecundu]m
et h[ab]ent et alter alterio obligant et inscribunt
successori p[ro]p[ri]etatis ex his casis contenta et alia
h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis p[ecunia]riis libelibus habilibus
h[ab]ent et in primis s[ecundu]m successori ad domi
comitatu[m] s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatis positione iudicari sicut s[ecundu]m
comitatu[m] s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatis transportare s[ecundu]m
deinde et p[ro]p[ri]etati Duorum Millium et Quinget
florem p[ro]p[ri]etatis et iurum poloni ad suos ordines
recipiant transportantib[us] et s[ecundu]m successori
Pro q[ui]libet q[ui]d[em] et s[ecundu]m successori radio exognatur
et causa successori q[ui]d[em] sicut et b[ea]tib[us] p[ro]p[ri]etatis

1212

111
recessusq[ue] sicut secundum alterius a predictis citare
quoniam tunc recordari a transib[us] dicitur by iure ac
procedere qui buntur propriis Coram off[er]t puli Casti
propositio eius se adby probare possit cum successore
arboribus sicut q[ui] peccantibus excepisti subdilecti semper
in primis et tunc tunc tanquam peremptio in impa-
de recordare a proximis seu nachib[us] quos sequuntur
alter alterum citanter ut recordari debet recorden-
tibus quibus opus fuerit talibus recordari secundum
tunc buntur et qualib[us] et eorum tenorib[us] Endom
ternum primum a cunctis consenserunt Nullare
exquisiti ostendere ex cogito. Exclusione predictarum
varians simplicem similatib[us] proceduntur minorer
mitate bolle expediti are bollicanis subdilecti
an excepisti. Conveniunt ergo h[ab]i ex parte particulari ab
dictis et regni terrae regno Negotiis et sociis quo
nihil. Sicut in aliis et recipit. ac militari transponit
prescriptione factis libenter supervenientibus est
tertium in maxima ratione ad quod est omnia etenim
Motu omnibus alius et apparet ac eam predicta
ratione prolatione contumaciam talib[us]
et exceptioib[us] respectu recordari et recordari. Tunc
et recordari quoniam alibi est omnia in ratione
alibi ab omnibus factis suorum successori sub
omnipotenti. Quis et regis libentes vatis serva-
tient quod. Quoniam talib[us] talib[us] autem fac-

1213

uiscitum patre contentisq; etiundem tibi quod
opus fuerit latifrons cum successione bultz
et quilibet eorum tibi nullus impeditus prescri-
vere ac ab his iurisdictus est.

Lavorski tenouatitci

Comparare p[ro]bono[rum] coram off[er]to etas de ipsius parte
Primum iste Nobilis iurianus & sonus ha[ec] sanguis & sanguis
a[et] sanguis proprius id est in iurib[us] dicitur sanguis paternus
arbitrio p[ro]p[ri]o quod sine factu recepta a[et] in iure
poterit sanguimento eti[am] vapor et calidus p[ro]p[ri]o ultra
a[et] ex p[ro]p[ri]o expellitur exponitq[ue] q[ui]d q[ui]d tenetur et taliter
re cognoscere iuriam ex factu receptu rite p[ro]p[ri]o
Cum ad iuriam quartam ante folium tunc p[ro]p[ri]o ratione h[ab]et
existimatur iuris genit[us] Marii proxima amio p[ro]p[ri]o n[on] olla
pro contentum Quia Nobilis iurio et sanguis p[ro]p[ri]o
pro iure et iuris p[ro]p[ri]o h[ab]entur Centum triginta
Centum floribus p[ro]p[ri]o non etiam in p[ro]p[ri]o floribus
de ceteris t[em]p[or]is d[omi]ni ut p[ro]p[ri]o sanguine debilitate
Metamorphossum sanguis p[ro]p[ri]o obligat et in
scribit Extremo canto eiusdem velut q[uod] potest h[ab]eri
q[ui]c[um]q[ue] et folio Concessione b[ea]ndi lauli apli p[ro]p[ri]o
Centuro Circuorum etate putra castorum p[ro]p[ri]o
plerarie acinco fedr dare solueretur non resoluunt
resuunt p[ro]p[ri]o non q[ui]c[um]q[ue] in modo accepimus sed
Nobis p[ro]p[ri]o sumit Centum triginta trium floribus
p[ro]p[ri]o ead[em] q[ui]d numeri floribus a[et] soluerunt p[ro]p[ri]o